الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 28.80 0.00 86.40 86.40 15% 99.36

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

7 Carton 38.40 0.00 268.80 268.80 15% 309.12

Total المجموع
    38   0.00 1216.20 1216.20
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Ninety Eight SixtyThree Halala 182.43 1398.63

BILL TO شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات : شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات فاتورة الى :

SHIP TO : [51021198]Ninja tabuk aleulya شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310480075110003 310480075110003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [2745]DHARAR AHMED [2745]DHARAR AHMED البائع :

ROUTE : TAB­01 TAB­01 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    38   0.00 1216.20 1216.20
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Ninety Eight SixtyThree Halala 182.43 1398.63

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1398.63 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1398.63 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 1216.20 إجمالي المبيعات